

Årsredovisning

för

PerformIQ Sjöstaden AB

556600-9121

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PerformIQ Sjöstaden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 7 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-05-07



Göran Söderholm

Årsredovisning
för
PerformIQ Sjöstaden AB
556600-9121
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för PerformIQ Sjöstaden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet som omfattar personaluthyrning och rekrytering med fokus på försäljning. Under rådande år har bolaget genomgått betydande förändringar efter att PerformIQ AB förvärvat bolaget i sin helhet, mot tidigare ägarandel om 60%. I samband med detta har de anställda övergått till att vara underkonsulter till PerformIQ AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har verksamheten fortsatt att påverkas av ett utmanande konjunkturläge, vilket resulterat i en förlust för bolaget. Efterfrågan på bemanning har minskat kraftigt, medan rekryteringsverksamheten har ökat under året. Omsättningen har därmed påverkats av denna förändring, med en ökning i rekryteringsintäkter men en minskning av bemanningstimmar, vilket lett till en justerad affärsmodell och fortsatta anpassningar.

I och med att PerformIQ AB förvärvade resterande aktieandelar i bolaget har PerformIQ Sjöstaden AB från och med juni 2024 inga personalkostnader, då tidigare anställda nu verkar som underkonsulter för moderbolaget. Som en del av denna omstrukturering kommer inga fakturor att ställas ut från PerformIQ Sjöstaden AB under 2025, då verksamheten nu fullt ut bedrivs inom moderbolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 482	6 740	5 967	5 640
Resultat efter finansiella poster	-294	-240	1	-73
Soliditet (%)	9,4	5,9	12,4	5,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	23 000	183 606	-240 336	66 270
Disposition enligt beslut av årsstämman:			-240 336	240 336	0
Erhållna aktieägartillskott			285 000		285 000
Årets resultat				-294 162	-294 162
Belopp vid årets utgång	100 000	23 000	228 269	-294 162	57 107

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 835 000 kr (1 550 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	228 270
årets förlust	-294 162
	-65 892
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-65 892
	-65 892

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

4 482

6 740

Övriga intäkter

4

9

Summa rörelseintäkter

4 485

6 749

Rörelsekostnader

Inhyrda konsulter

-4 072

-5 220

Övriga externa kostnader

-221

-554

Personalkostnader

2

-479

-1 189

Summa rörelsekostnader

-4 771

-6 963

Rörelseresultat

-286

-213

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3

1

Räntekostnader och liknande resultatposter

-12

-28

Summa finansiella poster

-9

-27

Resultat efter finansiella poster

-294

-240

Bokslutsdispositioner

Resultat före skatt

-294

-240

Skatter

Skatt på årets resultat

0

0

Årets resultat

-294

-240

2025052611524

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Reservfond

23

23

Summa bundet eget kapital

123

123

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

228

184

Årets resultat

-294

-240

Summa fritt eget kapital

-66

-56

Summa eget kapital

57

67

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2

21

Skulder till koncernföretag

507

840

Övriga skulder

8

117

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32

72

Summa kortfristiga skulder

549

1 050

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

606

1 117

2025052611525

Balansräkning
Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

426

759

Övriga fordringar

114

67

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6

29

Summa kortfristiga fordringar

546

855

Kassa och bank

Kassa och bank

60

262

Summa kassa och bank

60

262

Summa omsättningstillgångar

606

1 117

SUMMA TILLGÅNGAR

606

1 117

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas: 5 år.

Inventarier	5
-------------	---

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Eventualförpliktelser

Inga eventualförpliktelser finns

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är PerformIQ AB med organisationsnummer 556785-2677 med säte i Stockholm

Not 5 Ställda säkerheter
Inga ställda säkerheter finns

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den 7 maj 2025

Göran Söderholm
Ordförande

Malin Hörnlund

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 maj 2025

Maaria Martin Vivaldi
Auktoriserad revisor



2025052611527

Document history

COMPLETED BY ALL:
07.05.2025 18:54

SENT BY OWNER:
Rebecca Kovac • 07.05.2025 08:57

DOCUMENT ID:
HJg7OVt_ggl

ENVELOPE ID:
S1m_NYulee-HJg7OVt_ggl

DOCUMENT NAME:
ÅR SJÖ 2024.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MALIN HÖRNLUND Malin.Hornlund@Performiq.se	Signed Authenticated	07.05.2025 09:04 07.05.2025 09:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/11/10) IP: 81.233.93.158
2. Lars Göran Söderholm Goran.Soderholm@performiq.se	Signed Authenticated	07.05.2025 10:28 07.05.2025 10:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/03/08) IP: 31.211.193.166
3. Vuokko Maaria Martin-Vivaldi maaria.martinvivaldi@se.gt.com	Signed Authenticated	07.05.2025 18:54 07.05.2025 18:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/01/03) IP: 95.203.10.166

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
